
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 319

30 Αυγούστου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη Δημοτικής Δασικής έκτασης ως αναδασω−
τέας, εμβαδού 410,915 στρεμμάτων, στη θέση 
«Φούροβο ή Φούρβια», των τοπικών κοινοτήτων 
Πλαταριάς και Συβότων, Δ.Ε.Συβότων, Δήμου 
Ηγουμενίτσας, Νομού Θεσπρωτίας. ............................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 3.646,50 
τ.μ. στη θέση «ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΑΣ» Τυλίσου, στην πε−
ριφέρεια του Δήμου Μαλεβιζίου Ν. Ηρακλείου. ..... 2

Κήρυξη δασικής έκτασεως ως αναδασωτέας εμβα−
δού 194,81 τ.μ. στη θέση «Γλαύκη», Περιφέρειας 
Δήμου Μύκης, Ν. Ξάνθης. ......................................................... 3

Κήρυξη δασικής εκτάσεως ως αναδασωτέας εμβα−
δού 908,26 τ.μ. στη θέση «Πελεκητό», Περιφέρει−
ας Δήμου Ξάνθης, Ν. Ξάνθης ............................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 2685 (1)

Κήρυξη Δημοτικής Δασικής έκτασης ως αναδασωτέ−
ας, εμβαδού 410,915 στρεμμάτων, στη θέση «Φούρο−
βο ή Φούρβια», των τοπικών κοινοτήτων Πλαταριάς 
και Συβότων, Δ.Ε.Συβότων, Δήμου Ηγουμενίτσας, Νο−
μού Θεσπρωτίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της χώ−

ρας. 
β. Του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α/07−06−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης»

δ. Το Π.Δ.141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Πρόγραμμα Καλλικράτης

δ. Του Ν.998/79 «Περί προστασίας Δασών κ’ Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: δα) Του 
άρθρου 41 παρ.1 και 3, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:

α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−’80 κ’ γ) 
141823/24−2−1983.

3. Την αριθ. 7622/1484/29−1−2008 απόφαση του Γ.Γ.Π.Η 
και το αριθμ. 1040/230/17−1−2010 έγγραφο της Γ.Γ.Α.Δ.Η−
Δ.Μ., με το οποίο παρατείνονται οι υφιστάμενες στις 
31−12−2010 αποφάσεις μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
εξουσιοδότησης υπογραφής των προϊσταμένων των 
υπηρεσιών της αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −
Δυτ.Μακεδονίας

4. Την αριθ. 2501/25−07−2011 πρόταση του Δ/ντή Δασών 
Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, Δημοτικής 
Δασικής έκτασης εμβαδού 410,915 στρεμμάτων, στη 
θέση «Φούροβο ή Φούρβια», των τοπικών κοινοτήτων 
Πλαταριάς και Συβότων, Δ.Ε.Συβότων, Δήμου Ηγουμενί−
τσας του Νομού Θεσπρωτίας, που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική Δασική 
έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση (πρίνος, γκορ−
τσιά, παλιούρι κ.λπ.) καταστράφηκε από πυρκαγιά, εμβα−
δού 410,915 στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 20.000 
με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Φούροβο ή Φούρ−
βια», των τοπικών κοινοτήτων Πλαταριάς και Συβότων, 
Δ.Ε.Συβότων, Δήμου Ηγουμενίτσας, είναι τμήμα του υπ’ 
αριθμ. 563α τεμαχίου αγροκτήματος Πλαταριάς και του 
υπ’αριθμ. 1643α τεμαχίου αγροκτήματος Συβότων και 
συνορεύει ως εξής:

− Ανατολικά: Με Δημοτικές δασικές εκτάσεις (τεμάχιο 
563α αγροκτήματος Πλαταριάς)

− Δυτικά: Με Δημοτικές δασικές εκτάσεις (τεμάχιο 
1643α αγροκτήματος Συβότων)

− Βόρεια: Με Δημοτικές δασικές εκτάσεις και επαρχι−
ακό δρόμο Πλαταριάς−Συβότων

− Νότια: Με Δημοτικές δασικές εκτάσεις (τεμάχιο 
1643α αγροκτήματος Συβότων)

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασω−
τέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από την πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης (πρίνος, γκορτσιά, παλιούρι κ.λπ.).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ιωάννινα, 3 Αυγούστου 2011 

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ− ΜΠΑΣΤΑ

3201

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.09.06 10:04:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3203

Αριθμ. 2424 (2)
    Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 3.646,50 τ.μ. 

στη θέση «ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΑΣ» Τυλίσου, στην περιφέ−
ρεια του Δήμου Μαλεβιζίου Ν. Ηρακλείου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/τ.Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 
41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003) 
και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ107/τ.Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Π.Δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α’/27−12−2010).

9. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφασή μας «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους 
Διοικήσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(ΦΕΚ 459/Β’/23−03−2011).

10. Την αριθμ. 620/27−06−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προ−
στασία της, την διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα της ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για 
άλλο προορισμό και την επαναφορά με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης στην 
προ της αλλοίωσης κατάσταση την έκταση εμβαδού 
3.646,50 τ.μ. στη θέση «ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΑΣ», Τυλίσου, 
στην περιφέρεια του Δήμου Μαλεβιζίου του Ν. Ηρα−
κλείου που αποτελούσε δασική έκταση (παρ. 3 του 
άρθρου 3, Ν.998/79 όπως αναριθμήθηκε και ισχύει 
με την παρ. 1 άρθρου 9 Ν.3818/2010), εμπίπτει στην 
κατηγορία 1ε του άρθρου 4 του Ν.998/79 και που 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9− 
10−11−12−13−14−15−16−17−18−19−20−1 στο με ημερομηνία 
23−06−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του 
Δασολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί 
από το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια Δασική έκταση

Νότια Γεωργική έκταση

Ανατολικά Δασική έκταση

Δυτικά Γεωργική έκταση

όπως φαίνεται και στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ηράκλειο, 29 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ 



3204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3205

Αριθμ. 6345 (3)
   Κήρυξη δασικής εκτάσεως ως αναδασωτέας εμβαδού 

194,81 τ.μ. στη θέση «Γλαύκη», Περιφέρειας Δήμου 
Μύκης, Ν. Ξάνθης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Νόμου 998/79 «περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) Του άρθρου 41 παράγρα−
φος 1.

γ) Του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 16417/1180/09−07−1980 και β) 182447/3049/24.09.1980
5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−

κών οικοσυστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 3818/2010.

6. Τον Ν. 3852/2010 περί «Νέα αρχιτεκτονική της αυ−
τοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/Α/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας −Θράκης»

8. Την 1425/19−01−2011 (ΦΕΚ452/Β/22−3−2011) απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Αποκέντρωσης Διοίκησης Μακεδο−
νίας −Θράκης περί «Εξουσιοδότησης προς υπογραφή»

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010), 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια « και άλλες διατάξεις ».

10. Την αναφορά του Δασαρχείου Ξάνθης με αριθ. 
Πρωτ. 5966/19−07−2011 με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

 Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, την 
δασική έκταση εμβαδού 194,81 τ.μ., ευρισκόμενη στη 
θέση «Γλαύκη», Περιφέρειας Δήμου Μύκης, Ν. Ξάνθης, 
όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4 ... 9,10, 1 και 
απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
της παρούσας απόφασης κλίμακος 1: 250 το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Βόρεια: Εκτάσεις Δασικού χαρακτήρα
Ανατολικά: Εκτάσεις Δασικού χαρακτήρα
Νότια: Εκτάσεις Δασικού χαρακτήρα
Δυτικά: Επαρχιακή οδός Γλαύκης − Πάχνης.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ξάνθη, 25 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ



3206 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3207

Αριθμ. 6827 (4)
    Κήρυξη δασικής εκτάσεως ως αναδασωτέας εμβαδού 

908,26 τ.μ. στη θέση «Πελεκητό», Περιφέρειας Δήμου 
Ξάνθης, Ν. Ξάνθης

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Νόμου 998/79 «περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1, 
β) Του άρθρου 41 παράγραφος 1.
γ) Του άρθρου 70 όπως συμληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 16417/1180/09−07−1980 και β) 182447/3049/24−09−1980
5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−

κών οικοσυστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 3818/2010.

6. Τον Ν. 3852/2010 περί «Νέα αρχιτεκτονική της αυ−
τοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/Α/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας − Θράκης»

8. Την 1425/19−01−2011 ( ΦΕΚ 452/Β/22−3−2011 ) απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Αποκέντρωσης Διοίκησης Μακεδονί−
ας − Θράκης περί «Εξουσιοδότησης προς υπογραφή»

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010), 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια « και άλλες διατάξεις».

10. Την αναφορά του Δασαρχείου Ξάνθης με αριθ. 
Πρωτ. 6728/3−08−2011 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, την 
δασική έκταση εμβαδού 908,26 τ.μ., ευρισκόμενη στη θέση 
«Πελεκητό», Περιφέρειας Δήμου Ξάνθης, Ν. Ξάνθης, όπως 
προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, ... 9, 10, 11, 1 και 
απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
της παρούσας απόφασης κλίμακος 1: 1000 το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Βόρεια: Γεωργική Καλλιέργεια
Ανατολικά: Γεωργική Καλλιέργεια
Νότια: Δασική έκταση
Δυτικά: Δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ξάνθη, 8 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών

ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ    



3208 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003193008110008*


